附件
四川省供销合作社联合社关于下属事业单位
2024年上半年公开招聘工作人员进入面试环节考生笔试总成绩及岗位排名
	公招单位
	岗位
	姓名
	笔试成绩
	政策性加分
	笔试总成绩
	岗位排名

	[bookmark: _Hlk133326647]四川省商贸学校
	数学教师
	洪向阳
	69.5
	0
	69.5
	1

	四川省商贸学校
	数学教师
	郭希杰
	68
	0
	68
	2

	四川省商贸学校
	数学教师
	邓祥雷
	62
	0
	62
	3

	四川省商贸学校
	数学教师
	秦宇嘉
	61.5
	0
	61.5
	4

	四川省商贸学校
	数学教师
	蒋淑明
	58
	0
	58
	5

	四川省商贸学校
	数学教师
	郭自英
	57
	0
	57
	6

	四川省商贸学校
	数学教师
	肖  杨
	56
	0
	56
	7

	四川省商贸学校
	数学教师
	虞自勉
	44
	0
	44
	8

	四川省商贸学校
	数学教师
	朱梦桃
	44
	0
	44
	8

	四川省商贸学校
	英语教师
	杨思怡
	66
	0
	66
	1

	四川省商贸学校
	英语教师
	张凯静
	64.5
	0
	64.5
	2

	四川省商贸学校
	英语教师
	谢  圆
	63
	0
	63
	3

	四川省商贸学校
	语文教师
	徐文丽
	74.5
	0
	74.5
	1

	四川省商贸学校
	语文教师
	李小红
	68.5
	0
	68.5
	2

	四川省商贸学校
	语文教师
	颜  杰
	63
	0
	63
	3

	四川省商贸学校
	语文教师
	张  丫
	55.5
	0
	55.5
	4

	四川省商贸学校
	语文教师
	侯卓灵
	53
	0
	53
	5

	四川省商贸学校
	语文教师
	吉牛乌合
	47.5
	0
	47.5
	6

	四川省商贸学校
	思想政治教师
	赵晓莹
	71
	0
	71
	1

	四川省商贸学校
	思想政治教师
	黎  娟
	66
	0
	66
	2

	四川省商贸学校
	思想政治教师
	冯婷婷
	63.5
	0
	63.5
	3

	四川省商贸学校
	森林消防专业教师
	陈  君
	63
	0
	63
	1

	四川省商贸学校
	森林消防专业教师
	田桂宣
	61
	0
	61
	2

	四川省商贸学校
	森林消防专业教师
	刘洲瑞
	60
	0
	60
	3

	四川省商贸学校
	汽修专业教师
	王志峰
	72
	0
	72
	1

	四川省商贸学校
	汽修专业教师
	杨名宇
	69.5
	0
	69.5
	2

	四川省商贸学校
	汽修专业教师
	田海江
	66
	0
	66
	3

	四川省商贸学校
	艺术设计专业教师
	陈永明
	74
	0
	74
	1

	四川省商贸学校
	艺术设计专业教师
	刘清玉
	67
	0
	67
	2

	四川省商贸学校
	艺术设计专业教师
	陈思屹
	63.5
	0
	63.5
	3

	四川省贸易学校
	数学教师
	白小玉
	55.5
	0
	55.5
	1

	四川省贸易学校
	语文教师
	卫晨月
	69
	0
	69
	1

	四川省贸易学校
	语文教师
	冉毅强
	63
	0
	63
	2

	四川省贸易学校
	语文教师
	陈星怡
	56
	0
	56
	3

	四川省贸易学校
	会计专业教师
	李  黎
	65.5
	0
	65.5
	1

	四川省贸易学校
	会计专业教师
	杨丰华
	61
	0
	61
	2

	四川省贸易学校
	会计专业教师
	甘恬然
	56.5
	0
	56.5
	3

	四川省贸易学校
	计算机专业教师
	何明锐
	66.5
	0
	66.5
	1

	四川省贸易学校
	计算机专业教师
	莫佳乐
	66
	0
	66
	2

	四川省贸易学校
	计算机专业教师
	王  旭
	64
	0
	64
	3

	四川省贸易学校
	电子商务专业教师
	黄  怡
	66.5
	0
	66.5
	1

	四川省贸易学校
	电子商务专业教师
	胡  珊
	64
	0
	64
	2

	四川省贸易学校
	电子商务专业教师
	高守仙
	63
	0
	63
	3

	四川省贸易学校
	应急救护专业教师
	干紫君
	67
	0
	67
	1

	四川省贸易学校
	应急救护专业教师
	张  奥
	65
	0
	65
	2

	四川省贸易学校
	应急救护专业教师
	贺  媛
	62
	0
	62
	3
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